ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ PHÚ AN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND                             Phú An, ngày          tháng  6   năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm

69 năm Ngày Chiến thắng Đak Pơ

Thực hiện Thông báo số 47/TB-UBND ngày 20/6/2023 của UBND huyện

Đak Pơ Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 69 năm Ngày Chiến thắng

Đak Pơ

Nhân dịp kỷ niệm 69 năm Ngày Chiến thắng Đak Pơ (24/6/1954-

24/6/2023), UBND xã hướng dẫn các thôn, làng treo cờ Tổ quốc, cụ thể như sau:

1. Các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc trước nhà. Thời gian thực hiện từ chiều

ngày 22/6/2023 đến hết ngày 24/6/2023.

2. UBND xã yêu cầu:

- Chủ nhiệm Trung tâm Văn hóa- Thể thao xã tổ chức các hoạt động cổ

động, tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 69 năm Ngày Chiến thắng Đak Pơ; đưa

tin, tuyên truyền rộng rãi nội dung của Thông báo này.

- Trưởng các thôn, làng thông báo, đôn đốc, kiểm tra nhân dân treo cờ Tổ

quốc trước nhà của hộ gia đình.

UBND xã thông báo để các thôn, làng biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Uỷ ban MTTQVN và các đoàn thể

xã;

- L/đ UBND xã;

- Các thôn, làng;

- Lưu: VPTK.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Minh Trí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Minh Trí<tridtm.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-06-21T08:03:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-06-21T08:03:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-06-21T08:03:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!